POR ELLO,

LA M]NISTRA DE INFRAESTRLJCTURA,

SERVICIOS PUBLICOS Y HABITAT

RESUELVE  :

REPARACIONES VARIAS,  CENTRO  DE  SALUD  `lNGENIERO  MOSCONI'- VILLA

GOBERNADOR G^LVEZ -DEPARTAMENTO ROSARlo",   sobre   la   base  de    un

Presupuesto  Oficial  de  $ 5.632.858,87 (PESOS CINCO MILLONES SEISCIENTOS

TREINTA  Y   DOS   MIL   OCHOCIENTOS   CINCUENTA  Y   OCHO   CON   87/00)   y

autorizase   a   esa   Repartici6n      a   convocar   a   un   Concurso   de   Precios   entre

Cooperativas,  para  la  contrataci6n  de  dichos  Trabajos  Ptlblicos,  debiendo  a  tales

fines  invitar a  por lo  menos  cinco  (5)  Cooperativas oferentes  y fijar   fecha,  lugar y